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Bong förstärker sin närvaro på den svenska marknaden genom förvärv av DM Qvert 
 
Bong har förvärvat 50 procent av kuvertföretaget DM Qvert AB i Lerum utanför Göteborg. 
Bong har dessutom en option att inom tre år förvärva ytterligare 35 procent av företaget.  
 
DM Qvert är ett familjeföretag som har specialiserat sig på tilltryck och försäljning av 
specialtillverkade direktreklamkuvert. Utöver detta växer företaget inom segmentet 
distributionsförpackningar till e-handelsföretag. Förutom verksamheten i Lerum har DM Qvert 
även ett försäljningskontor i Stockholm. Företaget, som grundades 1985, omsatte under förra 
året cirka 25 MSEK. 
 
”DM Qvert kompletterar vår egen säljorganisation på ett bra sätt och tryckeriet i närheten av 
Göteborg gör att vi kan ge våra svenska kunder ännu bättre service” säger Bongs VD och 
koncernchef Anders Davidsson. ”Dessutom ligger detta helt i linje med vår strategi att bygga 
upp ett nätverk av effektiva och kundnära tilltrycksenheter runt om i Europa.” 
 
Bröderna Fredrik och Henrik Wahlgren som idag leder DM Qvert kommer att fortsätta som 
VD respektive försäljningsansvarig. 
 
”Genom ett tätare samarbete med Bong så kommer vi på DM Qvert att kunna fortsätta att 
jobba flexibelt och snabbfotat samtidigt som vi får tillgång till det stora företagets fördelar, 
bland annat i form av bredare produktsortiment och större produktionskapacitet” säger DM 
Qverts VD Fredrik Wahlgren. 
 
Affären med DM Qvert förväntas bidra positivt till Bongs resultat från och med fjärde kvartalet 
2009. 
 
Ytterligare upplysningar lämnas av Anders Davidsson, VD och koncernchef för Bong 
Ljungdahl AB. Tfn (växel) 044 20 70 00, (direkt) 044 20 70 80, (mobil) 070 545 70 80. 
 
Bong är ett ledande europeiskt specialförpacknings- och kuvertföretag som erbjuder lösningar för 
distribution och paketering av information, reklamerbjudande och lätta varor. Viktiga tillväxtområden 
inom koncernen är förpackningskonceptet ProPac och Ryssland. Koncernen omsätter ca 2 miljarder 
kronor och har ca 1200 anställda i 13 länder.  Bong har starka marknadspositioner, framför allt i 
norra Europa, och koncernen ser intressanta möjligheter till fortsatt expansion och utveckling. Bong 
är ett publikt bolag och aktien är noterad på Stockholmsbörsen.  
 
 


